ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ S/A

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

FLÁVIO HAMANN, DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ S/A, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Leis Vigentes, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de

Processo Seletivo nº 01/2022, conforme segue.

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Almoxarife

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0063 MATHEUS DA SILVA WAGNER 1,20 1,50 1,20 5,50 9,40   9,40 APROVADO(A) 1º 20/03/1992

0087 PAULO ANTÔNIO VIANNA 0,90 1,50 0,90 4,95 8,25   8,25 APROVADO(A) 2º 12/09/1966

0111 NATÁLIA MARIA DA LUZ 0,90 1,20 1,20 4,95 8,25   8,25 APROVADO(A) 3º 03/03/2000

0089 ERONI ARAUJO DA SILVA 1,20 0,60 1,20 4,95 7,95   7,95 APROVADO(A) 4º 05/07/1965

0065 MICAELLA GARCIA DA ROSA 1,20 1,20 0,90 4,40 7,70   7,70 APROVADO(A) 5º 13/12/1996

0039 VILCEMAR MATIAS VIEIRA 0,90 0,60 1,20 4,95 7,65   7,65 APROVADO(A) 6º 09/11/1988

0107 JOSIEL AZEVEDO SILVA 0,60 0,90 0,60 5,50 7,60   7,60 APROVADO(A) 7º 03/08/1982

0025 MARIA ZOETE SCHWINDEN RACHADEL 0,90 1,20 0,60 4,40 7,10   7,10 APROVADO(A) 8º 01/05/1966

0084 GYANE MARTINS BISSON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 09/02/1990

0074 THIAGO NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/06/1986

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0097 DIOGO CÂNDIDO COELHO 1,20 1,20 1,20 5,50 9,10   9,10 APROVADO(A) 1º 08/01/1991

0020 ARNALDO SENA DE LIRA 0,90 1,50 0,30 4,95 7,65   7,65 APROVADO(A) 2º 10/02/1978

0085 SUZANA DOMINGUES DA ROSA 0,60 0,90 1,20 4,95 7,65   7,65 APROVADO(A) 3º 14/02/1975

0012 ALLAN OLIVEIRA RODRIGUES 1,50 1,20 0,30 4,40 7,40   7,40 APROVADO(A) 4º 11/05/1999

0073 MIRELA BRAZ 0,90 0,00 0,60 4,95 6,45   6,45 APROVADO(A) 5º 06/08/1990

0079 JOÃO ADOLFO SOUZA NEVES 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30   6,30 APROVADO(A) 6º 26/10/1997

0046 ANA PAULA DA SILVEIRA DERNER 1,20 0,90 0,60 2,20 4,90   4,90 REPROVADO(A) -- 11/01/1982

0030 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 12/12/1981

0093 DIEGO DA SILVA LAURINDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 30/09/1991

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ S/A

2

Auxiliar de Cozinha

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0028 HANNA STÜPP DE PAIVA 1,20 1,50 1,20 5,50 9,40   9,40 APROVADO(A) 1º 11/06/2002

0023 ROZIMERIA DE LIMA 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10   5,10 APROVADO(A) 2º 07/10/1959

0104 MARCIA DA SILVA 1,20 0,30 0,00 2,75 4,25   4,25 APROVADO(A) 3º 08/12/1980

0096 CLAUDIA NASCIMENTO 0,60 0,00 0,00 2,20 2,80   2,80 REPROVADO(A) -- 19/11/1967

0108 EDIVANIA MARIA DA CONCEIÇAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/02/1986

Auxiliar de manutenção

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0016 LUCIANO DE MATTOS 0,30 0,00 0,30 1,10 1,70   1,70 REPROVADO(A) -- 21/02/1972

Camareira

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0054 LILIANE BELIZARIO DA SILVA 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 04/10/1972

0007 ADRIANA CRISTINA COELHO 0,90 0,00 0,30 4,95 6,15   6,15 APROVADO(A) 2º 05/06/1975

0043 ZÉLIA MARIA GRAH 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85   4,85 APROVADO(A) 3º 05/10/1958

0055 ELISABETE DA SILVA 0,90 0,30 0,30 3,30 4,80   4,80 APROVADO(A) 4º 23/11/1963

0082 ELYSA FABIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 12/01/1976

Confeiteiro-padeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0014 ANADIA SCHARF DE SOUZA 0,90 1,20 0,60 4,95 7,65   7,65 APROVADO(A) 1º 09/11/1984

Faxineiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0101 ANA GIBIA RODRIGUES KATAYAMA 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 14/03/1984

0068 MARIA DOLORES DA SILVA GARCIA 0,90 0,00 0,30 1,10 2,30   2,30 REPROVADO(A) -- 08/03/1952

Garçom

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0018 JOÃO VITOR LUCIETTO 1,20 1,50 0,60 4,95 8,25   8,25 APROVADO(A) 1º 10/10/2000

0081 FILIPE BROERING TURNES 1,20 0,90 0,90 4,95 7,95   7,95 APROVADO(A) 2º 16/10/2001

0064 MARIA RAYLA MAGLHAES URBANO 0,60 0,60 0,60 5,50 7,30   7,30 APROVADO(A) 3º 27/08/1994

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ S/A

3

0080 FELYPE ANTUNES HONATEL 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85   6,85 APROVADO(A) 4º 03/07/2003

Higienizador de casas de banho

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0100 ELI TERESINHA DOS SANTOS MENEZES 1,20 1,50 1,20 4,95 8,85   8,85 APROVADO(A) 1º 06/04/1961

0026 ELISANDRA VENTURA 1,50 1,20 1,20 4,40 8,30   8,30 APROVADO(A) 2º 06/10/1987

0033 JANETE RODRIGUES 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40   5,40 APROVADO(A) 3º 02/06/1971

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0099 JORGE LONGO MARÉS 1,50 1,50 1,20 4,40 8,60   8,60 APROVADO(A) 1º 26/03/1981

0102 CIRO RIBEIRO GARCIA 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 21/12/2000

0098 FABIANO CARIONI 0,60 1,50 0,90 4,95 7,95   7,95 APROVADO(A) 3º 12/09/1975

0050 JEFFERSON DE SOUZA 0,90 1,20 0,60 4,40 7,10   7,10 APROVADO(A) 4º 07/06/1964

0032 MAURICIO HEMERSON DE SOUZA 0,90 0,90 0,90 2,20 4,90   4,90 REPROVADO(A) -- 28/03/1978

0052 ARILTON JOSE VIANA JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 03/08/1973

0019 LUCIANO STREY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/08/1998

0024 NYKYTA RAYSSA GIL JARDIM STABINSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/09/1991

Recepcionista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0094 ALINE SOUZA MENDES 0,60 1,20 0,60 4,40 6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 18/04/1981

0076 LEANDRO MAFRA 0,60 0,90 1,50 3,30 6,30   6,30 APROVADO(A) 2º 07/01/2002

0044 AMANDA MACHADO DE SOUZA 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10   5,10 APROVADO(A) 3º 15/03/1997

0022 JOSIANE APARECIDA DE ABREU 0,60 0,00 0,90 3,30 4,80   4,80 REPROVADO(A) -- 12/03/1980

Vigia

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0103 JEFERSON DALIRIO GONÇALVES 1,50 1,20 0,90 5,50 9,10   9,10 APROVADO(A) 1º 07/10/1979

0056 IVAN DA SILVA RODRIGUES 1,20 1,50 0,60 5,50 8,80   8,80 APROVADO(A) 2º 26/09/1999

0086 GUILHERME SILVA LUZ 1,20 0,90 0,60 5,50 8,20   8,20 APROVADO(A) 3º 11/05/1990

0057 NAZARENO ALVES CARNEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 04/05/1974

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

COMPANHIA HIDROMINERAL CALDAS DA IMPERATRIZ S/A

4

Santo Amaro da Imperatriz, 16 de agosto de 2022.

FLÁVIO HAMANN

Diretor Presidente da Companhia Hidromineral Caldas da Imperatriz S/A